UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Medicina da Bahia

Programa de Pós-Graduação em Medicina e Saúde

Rua Augusto Viana, s/n, 5º andar, Canela

40.110-060 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.8251

www.medicina.ufba.br / www.ppgms.ufba.br / ppgms@ufba.br

Resultado final do EDITAL n.°26/2024 – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE):

O Colegiado do PPgMS, no uso de suas atribuições indica os candidatos na seguinte

ordem de prioridade:

1° YGOR ANTÔNIO TINOCO MARTINS

2° HERMAN HENRIQUE SILVA SANTANA